7. ὅτι, quia, quod, coniunctio quæ indicatium postulat.

8. καὶ δ' ἀντα, pro καὶ δ' αὐτοῖς, per vos, ex voluntate, vel libet, & eliditur δε τι mutatur in e propter sequen-

Et vobis quidem, Iudices, maiorem tribuerunt honorem, quæ per vos potestis sonum edere. Semivocalibus vero eum qui sequitur quia accessione vestra, ut audiantur, indigent. omnium verâ postremam sancierunt habere sortem quedam ex omnibus, quibus ne vox quidem inest per vos certè vocates custodire par est leges has.

tem diphthongum aspiratum ἀυτὸν est pronom. compositum, in atc. plur. caret nominatio; genit. εἰωτός, ἐκωτός, εἰωτός, sui ipsius, acc. plur. εἰωτός, εἰωτάς, εἰωτές, & per syncopen ἀυτόν, cum spiritu aspero.

6. δύνασθε, 2. person. plur. δύναμαι, possum, F. δύναμαι, p. δεδυμαί, Aor. 1. Εδύναθη, tanquam à δυνάμαι. δύναμις, εὐκ., n, potentia, vis.

10. φθέγγεσθαι præsens infinit. φθέγγομαι, loquor, somnedo, 2. coniug. f. φθέγγομαι, p. εφθέγματε, φθέγματη, vox, sonus. φθόνος, sonus, littera præcipue vocalis, unde οὐ ωνος, diphthongus, littera quæ ex duabus conflatur, vel cuius est geminus sonus.

11. ἡμιφώνοις, dat. plur. neut. subaud. γεγμασθει, 3. simp. οὐ η ἡμιφωνώς, dimidiā vocem habens, semivocalis. ex φωνή, vox, & ἡμίς, eos, dimidiatus.

12. πλῶ ἐφεξῆς, eum qui sequitur, subaud. δεδώκεται, tribuerunt. ἐφεξῆς, vel ἐξῆς, aduetb. deinceps. Ianctum articulo præpositiō οὐ ἐφεξῆς, τι qui ordine sequitur, proximus sequens.

13. ὅτι, quia, quod, coniunct. indic. postulat.

14. προσθίκης, genit. 2. simp. προσθηκη, additio, accessio. προσθημι, appendo, applico. ex προσ. ad, & τίθημι, ponō.

15. *ēis, in, ad, regit. acc.*

16. *ἀκούθηνται*, Aor. 1. infinit. pass. 6. coniug. ἀκύω, *audio*, f. ἀκύσω, p. ἀκύττα, pass. ἀκύττας, interpolato a, Aor. 1. ἀκύθηνται, *ēis tō' ἀκύθηνται*, *ad audiendum*, pour être oy. gerundia enim in dum siue actiuē, siue passiuē sumpta, expomuntur per infinit. præcedente articulo. & cum præpositione *ēis*, vel *πρός*, in do, cum præpositione, & articulo τῷ, in di, cum articulo τῷ, vel sine præpositione, vel cum præpositio-
ne οὗτι.

17. *δεῖται*, 3. person. sing. pass. 2. circumfl. δέομαι, *indigo precor*. f. δέομαται, p. δεῖται, Aor. δέειται, δέοσις, εῶς, *indigentia, precatio, deitatis*, est in singulari, et si eius nominatiuus in μίφων, sit pluralis numeri, quia neutrum plurale postulat verbum in singulari.

18. *πάσων*, genit. plur. fœm. πᾶς, πᾶσ, πᾶι, omnis, & hoc omne. genit. πατός πάσις, πατός, &c.

19. *ἐχάπτω*, acc. sing. fœm. ἐχαπτό, ἐχάπτη, ἐχα-
πτο, *ultimo, postremo, a, n.* ἐχαπτή, *extremas.*
alicuius rei.